

AYUNTAMIENTO DE EL REAL DE LA JARA (SEVILLA)



ACTA DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN PARA LA CONTRATACIÓN DOS PLAZAS DE VESTUARIOS PARA LA TEMPORADA DE VERANO DE LA PISCINA MUNICIPAL, EN EL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE EL REAL DE LA JARA (SEVILLA).

En el Ayuntamiento de El Real de la Jara, se reúnen los miembros del Tribunal de selección para la contratación de personal laboral temporal al amparo de lo previsto en el Estatuto Básico del Empleado Público (Ley 7/2007, de 12 de abril), y en la legislación laboral aplicable, con el objeto de atender las necesidades de personal encargado de vestuario del Ayuntamiento de El Real de la Jara que se efectúa a petición del órgano de gobierno. El Tribunal es formado para la selección y determinación del orden de prioridad de contratación de las solicitudes presentadas en debido plazo según anuncio publicado:

- PRESIDENTE: Dña. María del Carmen Durán de la Rosa
- **SECRETARIO:** D. Isaac Manuel Amuedo Valderas (Secretario-Interventor del Excmo. Ayuntamiento de El Real de la Jara).
- <u>VOCALES</u>: Dña. Soledad Márquez Macarro (Personal laboral del Excmo. Ayuntamiento de El Real de la Jara).

D. Juan Pablo Vázquez Gil (Personal laboral del Excmo. Ayuntamiento de El Real de la Jara)

Dña. María del Mar Romero Pérez (Personal laboral del Excmo. Ayuntamiento de El Real de la Jara)

Se informa por los miembros de la mesa, que los procesos selectivos deben cumplir con los criterios establecidos por la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público, recordándose la lectura de informe expedido de fecha de 12 de junio de 2017.

- RELACIÓN DE SELECCIONADOS:

MES	NOMBRE, APELLIDOS	
Julio	Manuel Alvarez Dominguez	
Agosto	Macarena Rodríguez Barragán	



AYUNTAMIENTO DE EL REAL DE LA JARA (SEVILLA)

REGISTRO SALIDA Nº				
FECHA:_	_DE	2.00		

- RELACIÓN DE SUPLENTES

MES	NOMBRE, APELLIDOS		
Julio	1º Hipólito Sanchez Rueda		
	2º Manuel Rodriguez Gázquez		
	3° Rodica Poleac		
Agosto	1º Cristina Rodríguez Barragán		
	2º Juan Carlos Suarez Guijo		
	3° Andrés Sánchez Largo		

Y para que conste y surta los efectos oportunos, el Tribunal informa al Alcalde, como órgano competente en materia de personal, los resultados del proceso de selección realizado.

En El Real de la Jara, a trece de junio de 2018.

El Presidente,

Fdo.- María del Carmen Durán de la Rosa

Fdo.- Isaac Manuel Armiedo Valderas

Los Vocales,

Fdo.: Juan Pablo Vázquez Gil

Fdo.: Soledad Márquez Macarro

Fdo.- María del Mar Romero Pérez